（一）交货期（合同履行期限）： 10 日历天 。

（二）交货地点： 采购人指定的地点 。

第四条：质量保证

（一）乙方选用的产品保证技术指标满足要求，进货渠道正规，满足招标文

件要求。

（二）产品必须执行：达到国家现行有关规范“合格”标准。

（三）质保及售后服务： 质保一年

（四）保修期内对产品的主要部件免费质保；产品生产商的出厂最低标准高

于前者的按出厂标准执行，乙方应当保证服务内容质量完全符合合同规定的要

求，并对服务内容质量问题负责。

第五条：合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）捌拾肆万叁仟贰佰陆拾元整

（¥ 843260.00）。

（二）合同总价：包括但不限于货物价款、人工费、运杂费（含保险费）、

资料费、购置税、售后服务费、验收费、税金及风险等完成本次招标所要求的

货物、服务至验收合格的其他一切相关费用。

（三）具体结算金额以实际采购数量为准。

第六条：付款进度安排

（一）支付方式：银行转账。